
ÚŘAD   MĚSTYSE    ŠATOV 

671 22  Šatov 124 
Telefon 515 221662,  724 185320, e-mail matrika.satov@quick.cz 

 

Č.j. 114-1/2013   vyřizuje : Marie Peterková  V Šatově 29.03.2013 

         Vypraveno 29.03.2013 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

U s n e s e n í   
 

 Úřad  Městyse Šatov rozhodl v souladu s § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů ( dále jen správní řád) ,  t a k t o  : 

 Podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu se účastníku řízení  o návrhu na zrušení údaje o 

místu trvalého pobytu pana  Milana Konečného , nar. 09.11.1964, trvale bytem Šatov 444, vedeného 

podle § 12 odst. 1 písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných čísel a o změně 

některých zákonů , ve znění platných předpisů ( dále jen zákon o evidenci obyvatel)  

se ustanovuje opatrovník pan Ivan Král, rok narození 1966, trvale bytem Šatov  349. 

 

O d ů v o d n ě n í  

 

Úřad Městyse Šatov obdržel dne 19.02.2013  žádost o zrušení údaje o místu trvalého pobytu 

pana Milana Konečného, nar. 09.11.1964,  na adrese Šatov 444  dle § 12 odst. 1 písm. c)  a odst. 2 

zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných čísel a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů ( dále jen zákon o evidenci obyvatel ) . 

Oznámení o zahájení správního řízení ve věci zrušení údaje o trvalém pobytu bylo zasláno 

účastníkům řízení, toto řízení je vedené pod č.j. 114-1/2013.  

Navrhovateli  FI Artikl, s.r.o., Masarykova 436/11, 602 00 Brno, zastoupené  jednatelem Ing. 

Karlem Fiedlerem,   bylo oznámení o zahájení řízení  zasláno datovou schránkou   dne 22.02.2013. 

Oznámení o zahájení řízení do vlastních rukou  pana Milana Konečného , nar. 09.11.1964, 

trvale bytem Šatov 444  se vrátilo nedoručeno dne 11.03.2013 , současně Úřad Městyse Šatov oznámil 

uložení písemnosti č.j. 114-1/2013   panu  Milanu Konečnému, ročník 1964  veřejnou vyhláškou, která 

byla vyvěšena na úřední desce dne 22.02.2013 a sňata dne 12.03.2013. 

Protože účastník řízení pan  Milan Konečný , nar. 09.11.1964  trvale bytem Šatov 444  jako 

účastník řízení nemůže samostatně jednat v řízení a správnímu orgánu se nepodařilo písemnost 

doručit, byl tomuto účastníku řízení ustanoven   o p a t r o v n í k  pan Ivan  Král, rok narození 

1966, trvale bytem Šatov 349,  který s ustanovením opatrovníka souhlasí. Oznámení o zahájení 

řízení ve věci ustanovení opatrovníka ze dne 12.03.2013 do vlastních rukou  pana Milana  

Konečného , nar. 09.11.1964  ,  bylo doručeno veřejnou vyhláškou, která byla vyvěšena na úřední 

desce dne 12.03.2013 a sejmuta dne 28.03.2013 , další účastník řízení ve věci ustanovení opatrovníka 

– pan Ivan Král, ročník 1966, bytem Šatov 349  oznámení převzal  osobně dne 12.03.2013. 

P o u č e n í o opravném prostředku 

 Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád , ve znění 

pozdějších předpisů odvolat do 15 dnů ode dne doručení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, 

odboru správnímu, a to podáním učiněným u správního orgánu Úřadu Městyse Šatov , který  usnesení 

vydal.  Lhůta pro podání odvolání běží ode dne následujícího po dni doručení tohoto usnesení. Podle § 

76 odst. 5 správní řádu odvolání nemá odkladný účinek  

  

       Marie Peterková 

          matrikářka 

 

Obdrží :        Vyvěšeno :  29.03.2013 

Milan Konečný, ročník 1964, bytem Šatov 444    Sňato      :  

Ivan Král, ročník 1966, bytem Šatov 349 


